E’ consentita la lavorazione a mano per quei lavori la cui entità o qualità non 

consenta l’uso delle macchine. 

PARTE 1a - NORME AMMINISTRATIVE 

ART. 3 – IMPORTO PREVENTIVO DEI LAVORI 

L’importo preventivo dei lavori oggetto del presente progetto ammonta a         

€ 375.724,21 (euro trecentosettantacinquemilasettecentoventiquattro/21) così 

distinti: 

CODICE 

CATEGORIA 

DEI LAVORI 

Lavori di demolizione di pavimentazioni stradali, di 

scavo a sezione obbligata, carico e trasporto a rifiuto 

dei materiali ed il ricolmo dei cavi. 

€              147.558,93